1

AVISO DE REVOGAÇÃO

CARTA CONVITE Nº 008/2013

A Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos – FINATEC, por meio

de sua Comissão de Licitação, torna público para conhecimento de todos os

interessados, que a “CARTA CONVITE 008/13”, tendo por objeto a contratação

de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e

corretiva de 30 (trinta) aparelhos de ar condicionado para atender à Finatec, foi

revogada por conveniência administrativa.

Brasília-DF, 29 de janeiro de 2014.

Eliane Vieira da Silva
Comissão de Licitação